证券代码：601138  证券简称：工业富联 公告编号：临 2022-052 号

富士康工业互联网股份有限公司

关于选举董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

富士康工业互联网股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 8 日召开第

二届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于提名刘俊杰先生为富士康工业互联网

股份有限公司董事候选人的议案》，本议案尚需提交公司股东大会审议。

经公司董事会提名委员会对候选人进行资格审核，认为其符合董事任职资格，公

司独立董事对该事项发表了同意的独立意见，公司董事会同意提名刘俊杰先生（简历

见附件）为公司第二届董事会董事候选人，任期自公司股东大会审议通过之日起至第

二届董事会届满之日止。

特此公告。

富士康工业互联网股份有限公司董事会

二〇二二年六月十日

附：刘俊杰先生简历

刘俊杰，男，1967 年生，现担任富士康工业互联网股份有限公司高端精密机构件产品

群（包含智能手机、个人穿戴）总经理，高端云决策委员会主任委员及智能工厂决策

委员会主任委员，具有多年精密机构件开发、制造、市场、营运经验，成功打造集团

内第一个世界级灯塔工厂，同时担任 IPL International Limited 董事、Foxconn Precision

International Limited 董事。